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PÅTEGNINGER 

LEDELSESPÅTEGNING 
Direktionen har dags dato behandlet og god-
kendt årsrapporten for 22. november 2018 – 
31. oktober 2019 for Pack Datterholding ApS.  

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.  

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for 
hensigtsmæssig og de udøvede skøn for for-
svarlige. Årsrapporten giver efter min opfat-
telse et retvisende billede af selskabets akti-

ver, passiver og finansielle stilling pr. 31. ok-
tober 2019 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 22. november 
2018 – 31. oktober 2019. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min op-
fattelse en retvisende redegørelse om de for-
hold, beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlin-
gens godkendelse. 

 

Horsens, den 31. marts 2020 
 

Direktion 
     
     
     
     
Knud Jensen     
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
TIL KAPITALEJERNE I PACK DATTERHOL-
DING APS 

KONKLUSION 
Vi har revideret årsregnskabet for Pack Dat-
terholding ApS for regnskabsåret 22. novem-
ber 2018 – 31. oktober 2019, der omfatter re-
sultatopgørelse, balance, egenkapitalopgø-
relse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-
regnskabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet gi-
ver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 
2019 samt af resultatet af selskabets aktivite-
ter for regnskabsåret 22. november 2018 – 
31. oktober 2019 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 

GRUNDLAG FOR KONKLUSION 
Vi har udført vores revision i overensstem-
melse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. Vores ansvar ifølge disse standar-
der og krav er nærmere beskrevet i revisions-
påtegningens afsnit "Revisors ansvar for revi-
sionen af årsregnskabet". Det er vores opfat-
telse, at det opnåede revisionsbevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

UAFHÆNGIGHED 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for re-
visorer (IESBA's etiske regler) og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forplig-
telser i henhold til disse regler og krav. 

LEDELSENS ANSVAR FOR ÅRSREGNSKA-
BET 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nødven-
dig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledel-
sen ansvarlig for at vurdere selskabets evne 
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold  

 

 

vedrørende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 
dette. 

REVISORS ANSVAR FOR REVISIONEN AF 
ÅRSREGNSKABET 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikker-
hed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med interna-
tionale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, altid 
vil afdække væsentlig fejlinformation, når så-
dan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes 
som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har ind-
flydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, foretager vi faglige vurde-
ringer og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væ-
sentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl, udformer og udfører revisionshandlin-
ger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og eg-
net til at danne grundlag for vores konklu-
sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-
fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller til-
sidesættelse af intern kontrol. 
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- Opnår vi forståelse af den interne kontrol 
med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er pas-
sende efter omstændighederne, men ikke 
for at kunne udtrykke en konklusion om ef-
fektiviteten af selskabets interne kontrol.  

 
- Tager vi stilling til, om den regnskabsprak-

sis, som er anvendt af ledelsen, er pas-
sende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledel-
sen har udarbejdet, er rimelige. 

 
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse 

af årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er pas-
sende, samt om der på grundlag af det op-
nåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller for-
hold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-
skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-
ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vo-
res konklusion. Vores konklusion er base-
ret på det revisionsbevis, der er opnået 
frem til datoen for vores revisionspåteg-
ning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke læn-
gere kan fortsætte driften.  

 
- Tager vi stilling til den samlede præsenta-

tion, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om års-
regnskabet afspejler de underliggende 

transaktioner og begivenheder på en så-
dan måde, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse 
om bl.a. det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt bety-
delige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetnin-
gen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter 
ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker in-
gen form for konklusion med sikkerhed om le-
delsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet 
er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledel-
sesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om le-
delsesberetningen indeholder krævede op-
lysninger i henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores 
opfattelse, at ledelsesberetningen er i over-
ensstemmelse med årsregnskabet og er ud-
arbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens krav. Vi har ikke fundet væsent-
lig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Aarhus, den 31. marts 2020  
Ernst & Young 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 30 70 02 28 

 

   
   
Claus Hammer-Pedersen  Morten Friis 
statsautoriseret revisor  statsautoriseret revisor 
mne21334  mne32732 
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LEDELSESBERETNING 

SELSKABSOPLYSNINGER 
 

Pack Datterholding ApS  
J.W. Schurs Vej 1  
8700 Horsens 
 
CVR-nr.:  40 04 42 21 
1. Regnskabsår:  22. november 2018 – 31. oktober 2019 
Efterfølgende regnskabsår: 1. november – 31. oktober 
Hjemsted:  Horsens 

BESTYRELSE 
Hans Schur (formand) 
Inger Schur 
Knud Jensen 

DIREKTION 
Knud Jensen 

REVISION 
Ernst & Young 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Værkmestergade 25 
8000 Aarhus C 
CVR-nr.: 30 70 02 28 

GENERALFORSAMLING 
Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2020. 
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BERETNING 

PRÆSENTATION AF VIRKSOMHEDEN 
Selskabet er stiftet den 22. november 2018. 
Dette er selskabets første regnskabsår. 

Selskabets aktivitet er investeringsvirksom-
hed. 

UDVIKLINGEN I ØKONOMISKE AKTIVITETER 
OG FORHOLD 
Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 ud-
viser et underskud før skat på t.kr. -253, og 
selskabets balance pr. 31. oktober 2019 ud-
viser en egenkapital på t.kr. 67.268. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN 
Selskabet forventes fusioneres pr. 1. novem-
ber 2019 med moderselskabet Schur Interna-
tional a/s. Selskabet ophører herefter. 

Beslutning om fusionen forventes at blive truf-
fet primo regnskabsåret 2019/20. 

Fusionen har ingen effekt på selskabets fi-
nansielle stilling pr. 31. oktober 2019.



 
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

 7

ÅRSREGNSKAB 22. NOVEMBER 2018 - 31. OKTOBER 2019 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
Årsrapporten for Pack Datterholding ApS for 
2018/19 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virk-
somheder i klasse B med tilvalg af visse be-
stemmelser for klasse C. 

Der er ikke anført sammenligningstal i års-
regnskabet, idet dette er selskabets første 
regnskabsår. 

RESULTATOPGØRELSEN 

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER 
I administrationsomkostninger indregnes om-
kostninger, der er afholdt i året til administra-
tion af selskabet. 

FINANSIELLE POSTER 
Finansielle indtægter og omkostninger inde-
holder renter, kursgevinster og -tab vedrø-
rende gæld samt tillæg og godtgørelse under 
acontoskatteordningen m.v. 

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder indtægtsføres i det regnskabsår, 
hvor udbyttet deklareres. 

SKAT AF ÅRETS RESULTAT 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat 
og forskydning i udskudt skat, indregnes i re-
sultatopgørelsen med den del, der kan hen-
føres til årets resultat, og direkte i egenkapi-
talen med den del, der kan henføres til bevæ-
gelser direkte i egenkapitalen. 

Selskabet er omfattet af de danske regler om 
tvungen sambeskatning af Schur koncernens 
danske dattervirksomheder. Dattervirksom-
heden indgår i sambeskatningen fra det tids-
punkt, hvor de indgår i konsolideringen i kon-
cernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor 
de udgår af konsolideringen. 

 
 

BALANCEN 

KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til 
kostpris. 

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER 
Den regnskabsmæssige værdi af andre fi-
nansielle anlægsaktiver vurderes årligt for in-
dikationer på værdiforringelse, ud over det 
som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforrin-
gelse, foretages nedskrivningstest af hvert 
enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. 
Der foretages nedskrivning til genindvin-
dingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den hø-
jeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. 
Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien 
af de forventede nettopengestrømme fra an-
vendelsen af aktivet eller aktivgruppen og for-
ventede nettopengestrømme ved salg af akti-
vet eller aktivgruppen efter endt brugstid. 

TILGODEHAVENDER 
Tilgodehavender måles til amortiseret kost-
pris, der sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. Der nedskrives til imødegåelse af for-
ventede tab efter en individuel vurdering af til-
godehavender. 

EGENKAPITAL - UDBYTTE 
Foreslået udbytte indregnes som en forplig-
telse på tidspunktet for vedtagelse på den or-
dinære generalforsamling (deklareringstids-
punktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 
året, vises som en særskilt post under egen-
kapitalen. 

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT 
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balan-
cen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst, reguleret for skat af tidligere års 
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skattepligtige indkomster samt betalte acon-
toskatter. 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatnings-
bidrag indregnes i balancen som ”Tilgodeha-
vende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabs-
skat”. 

Udskudt skat beregnes efter den balanceori-
enterede gældsmetode af alle midlertidige 
forskelle mellem regnskabsmæssige og skat-
temæssige aktiver og forpligtelser. Der ind-
regnes dog ikke udskudt skat af midlertidige 
forskelle, som opstår på anskaffelsestids-
punktet for aktiver og forpligtelser, og som 
hverken påvirker resultat eller den skatteplig-
tige indkomst. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevær-
dien af fremførselsberettigede skattemæs-
sige underskud, indregnes med den værdi, 
hvortil de forventes at blive anvendt, enten 
ved udligning i skat af fremtidig indtjening el-
ler ved modregning i udskudte skatteforplig-
telser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatte-
regler og skattesatser, der med balanceda-
gens lovgivning vil være gældende, når den 
udskudte skat forventes udløst som aktuel 
skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatop-
gørelsen. 

GÆLDSFORPLIGTELSER 
Gældsforpligtelser indregnes ved låneopta-
gelsen til det modtagne provenu efter fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. Rente-
bærende gæld måles efterfølgende til amorti-
seret kostpris opgjort på basis af den effektive 
rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden 
gæld måles efterfølgende til amortiseret kost-
pris svarende til den nominelle restgæld. 
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RESULTATOPGØRELSE 22. NOVEMBER 2018 – 31. OKTOBER 2019 
    
    
t.kr.  Note 2018/19 

    
Administrationsomkostninger   -127 

Resultat før finansielle poster   -127 
    
Finansielle omkostninger  1 -126 

Resultat før skat   -253 
    
Skat af årets resultat  2 28 

Årets resultat   -225 

    
Forslag til resultatdisponering    
Overført resultat   -225 

Disponeret i alt   -225 
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BALANCE 
 
AKTIVER    
    
t.kr.   2018/19 

    

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3 67.217 

Finansielle anlægsaktiver   67.217 
    
Anlægsaktiver i alt   67.217 
    
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   23 

Tilgodehavende selskabsskat   28 

Tilgodehavender   51 
    
Omsætningsaktiver i alt   51 
    
AKTIVER I ALT   67.268 
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PASSIVER    
    
t.kr.  Note 2018/19 

    

Selskabskapital  4 1.000 

Overført resultat   66.260 

Egenkapital   67.260 
    

Anden gæld   8 

Kortfristede gældsforpligtelser   8 
    

Gældsforpligtelser i alt   8 
    

PASSIVER I ALT   67.268 

    
    
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 5   

Koncernregnskab 6   
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EGENKAPITALOPGØRELSE 
     

t.kr.  
Selskabs- 

kapital 
Overført 
resultat I alt 

Stiftelse 22. november  50 0 50 
Kapitalforhøjelse  950 36.117 37.067 
Koncerntilskud  0 30.368 30.368 
Årets resultat  0 -225 -225 
Egenkapital 31. oktober  1.000 66.260 67.260 
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NOTER 

 
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER    
    
t.kr.   2018/19 

Renteomkostninger   123 

Andre finansielle omkostninger   3 

   126 
    

 
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT    
    
t.kr.   2018/19 

Skat af årets resultat fremkommer således:    

Aktuel skat af årets resultat   28 

Årets skat i alt   28 

    

 
3. TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER  

t.kr.    

Kapitalan-
dele i til-
knyttede 
virksom-

heder 
Tilgang i årets løb    67.217 
Kostpris 31. oktober     67.217 
     
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober    67.217 
    
    
Navn Hjemsted Valuta Selskabskapital Ejerandel 
Schur Labels a/s* Vejle, Danmark DKK 10.001.000 100% 
     
*Selskabet har efter regnskabsårets udløb ændret navn fra Emballagegruppen a/s til Schur Labels a/s. 

 
4. SELSKABSKAPITAL    
    
t.kr.   2018/19 

1.000 A-anparter á t.kr. 1   1.000 

   1.000 
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5. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.    

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskat-
ter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 

 
6. KONCERNREGNSKAB    

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for Schur International Holding a/s. Koncern-
regnskabet kan rekvireres på adressen: 

Schur International Holding a/s 
J. W. Schurs Vej 1 
8700 Horsens 
    

 
 

 


